Gabinete do Prefeito - Controladoria

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

NOTA INFORMATIVA

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE PEDIDOS DE

INFORMAÇÃO CLASSIFICADA COM GRAU DE SIGILO

Declaramos para os devidos fins que, no mês de agosto de

2024 nenhuma informação foi classificada com grau de sigilo.
Por ser verdade, dato e assino o presente.

Jerônimo Monteiro – ES, 03.09.2024.

Dayani Bittencourt
Controladora Geral Municipal